

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Астраханской области "Лиманская районная больница" Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (сд.)	20	20	0	2	6	12	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	2	9	15	0	0	0							
из них женщин	16	16	0	1	0	15	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
14-1															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



15 006	Акушерка «Яндыковская амбулатория» филиал ГБУЗ АО «Лиманская РБ» (Лиманский район, с. Инды- ки, ул. Набережная, 151, литер 1) Отделение неотложной медицин- ской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15 010	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
121.30.07.2 .167-1	Водитель автомобиля (автомобиль Соболь ГАЗ М 081 МТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121.30.08.0 .171-1	"Яр-Базаринский фельшерско- акушерский пункт" филиал ГБУЗ АО «Лиманская РБ» (Ли- манский р-он, с. Яр-Базар, ул. Иванова, 66)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121.30.15.0 .186-1	Водитель автомобиля (автомобиль Нива- Легенд У 189 МС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121.30.15.0 .186-1	"Бударинский фельшерско- акушерский пункт" филиал ГБУЗ АО «Лиманская РБ» (Ли- манский р-он, с. Бударино, ул. Советская, 41)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121.30.15.0 .186-1	Водитель автомобиля (автомобиль Нива-Тревл Е 280 НК)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25 002	"Кражевинский фельшерско- акушерский пункт" филиал ГБУЗ АО «Лиманская РБ» (Ли- манский р-он, с. Кражевое ул. Советская 54 а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26 003	Заведующий фельшерско- акушерским пунктом-медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26 003	"Камышовский фельшерско- акушерский пункт" филиал ГБУЗ АО «Лиманская РБ» (Ли- манский р-он, с. Камышово ул. Советская 109)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121.30.15.0 .186-2	Заведующий фельшерско- акушерским пунктом-медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
121.30.15.0 .186-2	"Михайловский фельшерско- акушерский пункт" филиал ГБУЗ АО «Лиманская РБ» (Ли- манский р-он, с. Михайловка, ул. Победы 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121.30.15.0 .186-2	Водитель автомобиля (автомобиль Нива 21214, г/н К976 МХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Малаева А.Б. \_\_\_\_\_ (дата) 01.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Джумакаев Г.З. \_\_\_\_\_ (дата) 01.10.2024

Начальник ОК (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Склярова А.А. \_\_\_\_\_ (дата) 01.10.2024

Специалист по ОТ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Беднова С.М. \_\_\_\_\_ (дата) 01.10.2024

Специалист по ОТ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Уразгалиева Д.Т. \_\_\_\_\_ (дата) 01.10.2024

Председатель ПК (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Панькова О.В. \_\_\_\_\_ (дата) 01.10.2024

Врач-эпидемиолог (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Севрюгин Н.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 01.10.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Самойленко И.В. \_\_\_\_\_ (дата) 20.08.2024

1380

(№ в роостре экспертов)